De sancto Francisco

btō petro et alijs. Ecce nos reliq̄m̄ ola et secu-
ti sum̄ te. Sed nos mō suam̄ paupertatē sine
defectu. bñ pasti. induit. et si aliquā nob̄ defici-
at murmuram̄. Jo p̄dem̄ p̄missionē factaz
nob̄ a xp̄o di. Amē dico vob̄. q̄ vos q̄ securi-
estis me. in regeneratōe cū sederit fili⁹ hoīs in
fede maiestas sue. sedebit; et vos sup̄ sedes. r̄ij
iudicatēs. r̄ij. tribo iſrl̄. Mat. xix. Clerici etiā
hñ exemplū. q̄ exq̄ habet suos reddit̄. nō cō-
gregat̄ superfluos thesauros. iuxta p̄bū xp̄i. Ho-
lite thesaurisare. gregādo i cistas. r̄c. Hō so-
lum hñ canere ab usuris. r̄c. et symonj̄s. sed
ab auaricia. Et qd̄ oportet facere cisternā in
domo vbi est fons emanās. Bern. O clerice
q̄cqd̄ p̄ter victū et vestitū simplicem retines.
furtū facis. sacrilegiū cōmittis. Hinc ē qd̄ dī
gv̄. q. j. Clerici c̄stū ad res ecclie cū pauperē
sint alienare nō p̄nt. Layci etiā hñ exēplum
Hō optet oia dimittere vt b. Francisc⁹. Sz re-
cognoscat̄ domū. tatiā. bursam. et si est ibi ali-
qd̄ de vslura. furto. rapina. dimittat̄. restituē-
do. al's corrūpent oia alia. Exemplū d̄ pomo
corrupto qd̄ oia alia corrūpet. Ita d̄ florenis
Jo ap̄ls. Reddite oib⁹ debita. Et nem̄ q̄c-
q̄ debear̄. nisi vt inuicē diligat̄. r̄c. Roz. xij
Ecce p̄m̄ radī. Jo d̄t thema. Lucerna. r̄c.
PSecund⁹ radī est de asperitate penitētiali
Hiz est q̄ tantā asperitatē faciebat. Dican-
tur aliqua. Primo non portabat nisi illū sac-
cum in hyeme. et statim intellexit illud euan-
gelicū ad l̄ram. neq̄ duas tunicas habeatis
dormiebat sup̄ terrā. Si aliquā fieret sibi ali-
qua scutella de bono cibo. ponebat cineres
vel aquā frigidā. Dicūt de temptatōe vt ha-
beret uxorē et filios r̄c. demū fecit et piecit se in
niue. ibat discalciat̄. Hic dat nob̄ exempluz
vt faciam̄ aliquā asperitatez p̄nialem. Dicūt
aliq̄ stulti et ignorātes. Ve et qd̄ optet facere
asperitatē. et qd̄ p̄dest deo r̄c. Rñdeo q̄ d̄ aspe-
ritate quā nos facim̄ d̄bz honorē et nos vi-
litatem. q̄ sicut rex q̄ habet vñū castz rebel-
le. et miles subiicit castz. reḡ est honor. et mi-
les habebit inde salariū. r̄c. Sic corp⁹ nost̄z
rebelle est deo. S̄esus em̄ et cogitatio bñani
cordis in malūpna sunt ab adolescentia sua
Bñ. viii. Bz subiicit deo p̄ asperitatē iei-
nādo. r̄c. Jo si est̄ bon⁹ miles subiicit ipm̄
deo. q̄ honor est̄ dī. vilitas aut̄ vñā. Hā de-
seruat istū modū p̄ctōrbz. q̄ si in bñ mūdo sa-
cūt iusticiā de se. ip̄e in alio mūdo non faciet
iusticiā de p̄ctis. Justicia p̄ p̄ctis fit q̄ penitē-
tiales asperitates. Et qñ ania taliū venit ad